
 
 
 

Halsted Kloster Golfklub – Maribovej 252 – 4900  Nakskov 

Referat af bestyrelsesmøde 

Den 01. November kl. 19.00 i klubhuset 

Deltagere: Gert Meyer Madsen, Bente Clausen,  Lars Agergaard, Brian Molsing, Bjarne Voigt Hansen og 

Bjarne Tolstrup. Flemming Hansen med afbud. 

 

1. Opfølgning på seneste bestyrelsesmøde 
 
Punkterne gennemgås af ansvarlige ifølge revideret to do list som bestyrelsen kan se på www.onedrive.com  
 
Referat: 
Gennemgået 
 

2. Formandens orientering og punkter til drøftelse 
 
a. Garage for buggy 
b. Generalforsamling den 21-2-2018 
c. Priser for leje af udstyr til par-3 banen og Buggy.  
d. Ejendomsskattesagen  

Referat: 
Ad a) Buggy flyttes til bagrum i den gamle bindingsværksbygning på parkeringspladsen, så greenfeegæster 
kan parkere buggy efter brug så alle buggys altid er opladet til næste bruger. 
 
Ad b) Der skal findes ny kandidat til bestyrelsen når Flemming Hansen stopper.  Bestyrelsesmedlemmerne 
bedes overveje kandidater til Bertelpokalen til næste møde. Bjarne Tolstrup sikrer at vi kan låne 
skolebygningen af Halstedhus Efterskole.   
 
Ad c) Leje af udstyr på par-3 bane genoptages. 10 turs kort til Buggy koster i 2018 kr. 2000. Medlemmer 
med handicap kan indgå aftale med formanden om 10 turs kort for kr. 1000.  
 
Ad d) Der er klaget over ejendomsvurdering i 2012 og 2014. Der er endvidere klaget 2016 som ligger i 
skatteankenævnet som har besluttet at vurderingen er ændret hvor fredskov skal beskattes med 7 promille 
i stedet for 33 promille. Dette medfører at ejendomsskatten bliver reduceres med minimum kr. 165.000, 
hvoraf klubben skal betale kr. 50.000 mindre. Der er imidlertid sket en stigning på avnede strand 
vandafledning, og her er der endvidere indgivet klage over kommunen tilfører vand til åen uden at betale 
afgift. 
 
3. Pro og shop i 2018 
 
Der har været ført flere forhandlinger mellem Thomas Greisgaard om fortsættelsen af Pro-samarbejdet i 
2018 og varetagelse af shop. Der er arbejdet med flere alternative løsninger og Brian Molsing, Bjarne Voigt 
Hansen og Thomas Greisgaard er nu fremkommet med et forslag til et samarbejde for 2018, som 
fremlægges for bestyrelsen til godkendelse. Forslaget tager afsæt i bestyrelsens ønske om øget 
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træningsmulighed, herunder træning på weekenddage, og dermed også en øget udgift til 
træningsaktiviteter. 
 
Thomas Grisgaard har som supplement til samarbejdsaftalen udarbejdet forslag til hvordan en ugeplan i 
2018 kunne se ud. Planen er vedlagt, men er ikke statisk og vil kunne blive justeret løbende i forhold til 
klubbens specifikke behov. Thomas Greisgaard anfører eksempelvis at han i forhold til holdtræning, i lighed 
med 2017, er åben over for at tilpasse i løbet af året, såfremt behovet og ønsker til træning fra 
medlemmer, ikke stemmer overens med det der er sat op – eksempelvis konvertering af spillelektioner til 
holdtræning 
 
Bestyrelsen forholder sig til udleveret udkast til samarbejdsaftale og eksempel på ugeplan. 
 
Referat: 
Den fremlagte samarbejdsaftale godkendt med følgende ændringer. 

• Der skal tilføjes at øvrige medlemmer også kan deltage i holdtræning i lighed med 2017. 

• Flexmedlemmer betaler for individuelt træning som udenbys samt 75 kr. Pr. Gang for holdtræning. 

• Hvis der er mulighed for at igangsætte vintertræningen på Halstedhus Efterskole i vinteren 2017/18 
vil bestyrelsen foretrække dette. 

 
Ugeplanen betragtes alene som et eksempel, og det skal sikres at en større andel af tiden til holdtræning 
ligger uden for medlemmernes normal arbejdstid, også på hverdage. Ugeplan tilrettelægges i et 
samarbejde mellem Thomas Greisgaard og Brian Molsing. 
 
Det undersøges nærmer hvordan afregningen kan gennemføres teknisk. Endelig aftale udarbejdes af 
forretningsudvalget og fremlægges til Thoma Greisgaards endelige godkendelse. 
 
Det præciseres at Brian Molsing er koordinator i forhold til begyndere, og er klubbens kobling til Proen. 
 

4. Status på banen 
 
Baneudvalgsformanden giver status for banens vedligehold og bemanding.  Der gives ligeledes status for 
maskinparken. 
 
Referat  
 
Rød fairwaysklipper er slidt op. Der arbejdes videre med at anskaffe ny klipper inden for en prisramme på 
kr. 85.000 og tilbud og beslutningsgrundlag fremlægges på næste bestyrelsesmøde. 
 
Der er mange bolde på drivingsrange og der må arrangeres en dag hvor medlemmerne inviteres til 
fællesindsamling med håndkraft – der kan ikke køres med opsamler og slås græs på grund af fugtighed.  
 
Der er lagt fliser ved overgangen på hul 6. 
 
Pro-Am skilt bliver nedtaget.  
 
 
5. Budget og likviditet – Kassereren 
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Kassereren orienterer om budgetopfølgning, om aktuel likviditet og antallet af medlemmer.  
 
Referat: 
 
Endeligt regnskab forventes at ligge inden for budgettet. Likviditeten er stadig tilfredsstillende. 

 
6. Matchudvalget 
 
Matchudvalgsformanden orienterer. 
 
Referat: 
Det blev aftalt at der holdes årsplanlægningsmøde i januar måned, hvor matchsudvalget koordinerer. 
 
Der skal strammes op på Pro-Am og Par-Match i forhold til deltagerbetaling. 
 
7. Sponsorudvalget 
 
Sponsorudvalgsformanden orienterer 
 
Referat: 
 
Alle eksisterende sponsorer kontaktes via mail i november med tak for året og en forespørgsel om 
sponsoren vil bekræfte sponsorship for 2018 eller ønsker en samtale med medlemmer af sponsorudvalget 
om sponsormuligheder og company days. 
 
Kassereren opfordrer til at få sponsorernes skriftlige accept – gerne via mail.   
 

8. Orientering og eventuelt  

Næste møde:  29. Januar 2018 kl. 17.00 - inkl. julefrokost. 

 


